12 Agustos 2023 Cumartesi

4. Kosu Saat:18:00

ikramiye 1.)82.000 t
Yetigtirici Primi 1)14.145¢
Forma At ismi Yas Orijin(Baba - Anne)

1.BLUE SEAL 4yda TWRLING CANDY (USA) - HAND CRAFTED (USA)

2.COCO JAVBOO 3yde ROCKMASTER(IRE) - MARLA

3.SHINE AWAY 4ydk INVINCBLE SON (IRE) - NAZLUS
4.GRACIAS 4yda LUXOR- QUEENNALA (ALS)

5.RAYO 4yda MALI- DSBS

6.LANINA 4yak BOSPORUS (IRE) - ROSE DENORVANDEE (FR)
7.RAIN FALL 4ydk SCARFACE- ADAMANT

8 KING OF TURF 3yde BANKNOTE (GB) - SUPERFOWER

9.SKYOF THUNDER ~ 3yd e BANKNOTE(GB) - LADY NAOM
10NOTETHISGIRL  4ydk RUBIOON- SURIVBINE
11.ANOTHER WORLD 3yae WINRVERWIN (USA) - OOEANLOWER

12. TURAVHAN 4yda PERFECT STORM- SESBEL

Yaris Programi

Handikap 14 /H2

2.)32.800 ¢

2)5658t
Siklet Jokey Sahip
61  MKAYIS A GAL. MERCAN
57,5 AINCI HUS. YILDIZ
59  18.S0GUT DEM CIFTCI
61,5 NAI G. S OZBELGE
57  HSIMSEK NUS. OZBAG
60 EAKTUG TRA KAYAHAN
60  MMBILGIN AYH. AKTAS
54,5 AC.DAGDEVIREN ERD.AV/CI
535 BMMRIK GOK. ALBAYRAK
57  S.OZEN UGU. ALTIPARMAK
525 GC.OK DEN. KURTEL
50,5 K.CAYBAKAN MEL. BAGUC

2. 6'L1 GANYAN Bu kosudan baslar, 4. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

3.)16.400 ¢
3)2.829¢

Antrenor
FAH.CEYLAN

S.SAHYAZICI
VEH.KAYA
SGUMUS
SYANIK
SGELIK

At Sahibi
MKARACA
VEH.KAYA
S.YUDUM
AAZUMBULLER

C.SAWLI

11

12

HP
45

43

43

42

33

39

39

37

35

33

33

26

izmir Hipdromu (35. Yans Giinii)

1200 Gim

4)8200 ¢
4)1415¢

s20 EniyiD. Gny

Son6Y.
914332

851374

605825

335-016

2-30843

40-8260

309627

392107

322437

0410-08

320548

995978

KGS
13

14

21

21

21

13

14

13

44

14

17

17

10

19

15

9

12

18

16

17

15

1.11.20

1.13.49

1.11.34

1.11.52

1.11.72

1.12.15

1.10.72

1.12.59

1.11.93

3,05
7,95
11,40
2,00
3,50
10,25
4,90
19,30
2,70
35,25
12,10

32,65

AGF
17.09(2)

6.42(6)
3.92(8)

26.64(1)
12.49(3)
5.25(7)

10.58(5)
1.72(10)
12.31(4)
097(11)
1.93(9)

0.67(12)
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